[image: ]

                                                                                  № 7 (07)-1МЗ(06) от 11 февраля 2019 года

Муниципальное образования «Мазунинское»

	2
	Вестник Сарапульского района №6 (06)-1МЗ(05) от 28 декабря 2018 года Муниципальное образование «Мазунинское»

	Вестник Сарапульского района №6 (06)-1МЗ(05) от 28 декабря 2018 года Муниципальное образование «Мазунинское»	7

[image: ]

Совет депутатов муниципального образования «Мазунинское»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
«О бюджете муниципального образования «Мазунинское»  на 2019 год            и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь ст. 47 п.3 Устава муниципального образования «Мазунинское» Совет депутатов РЕШАЕТ:
        Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Мазунинское» от  21 декабря 2018 года за №57/1 «О бюджете муниципального образования «Мазунинское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.Подпункты 1, 2, 4 пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Мазунинское» на 2019 год» изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета муниципального образования «Мазунинское» в сумме 1 946 700,00 рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 293 700,00 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) общий объём расходов бюджета муниципального образования «Мазунинское» в сумме 6 706 700,00 рублей;
5) дефицит бюджета муниципального образования «Мазунинское» в сумме 4 760 000,00 рублей;
2.  Приложение 1, 2, 6, 7 изложить в новой редакции.

Глава 				                       Е.С. Рассамагин

Администрация муниципального образования «Мазунинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2019                      с.  Мазунино                                               № 1

О приеме в собственность муниципального образования «Мазунинское» объекта движимого имущества

   На основании постановления Администрации муниципального образования «Тарасовское» от 09.01.2019 № 1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мазунинское»,  Администрация муниципального образования «Мазунинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Принять безвозмездно в собственность Администрации муниципального образования «Мазунинское» объект движимого имущества в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального образования «Сарапульский район» Волковой Н.С. внести изменения в реестр имущества муниципального образования «Мазунинское», обеспечить отражение на счетах бухгалтерского учета соответствующих изменений в установленные законодательством Российской Федерации сроки.

 Глава                                                                             Е.С. Рассамагин

[bookmark: _GoBack]

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район». Главный редактор: Шеронова Л. П. Адрес редакции-издателя: 427990, УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30. Распространяется бесплатно. Отпечатано в Администрации муниципального образования «Мазунинское» (ИНН 1818006460), 427995, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Мазунино, ул. Ленина, 47. Тел. 8 (34147) 7-01-25. Заказ № 001. Тираж 010.

image2.png

image3.png

image1.jpeg
ﬂcrﬁmc E
CapanynbcKkoro paMoHa